Мотивиран от горното, Върховният касационен съд, състав на Трето гражданско отделение, 	

ОПРЕДЕЛИ: 	

ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 337 от 08.02.2018 г. по гр. д. №1977/2017г. на Апелативен съд – С..	

УКАЗВА на жалбоподателя да внесе държавна такса в размер на сумата 1308.10 (хиляда триста и осем лв. и 10 ст.) лева по сметка на Върховния касационен съд в едноседмичен срок от съобщението и да представи документ за внасяне на таксата в деловодството на Върховния касационен съд в същия срок.	

След представяне на вносната бележка делото да